CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº023/2017

              Eu Ângela Maria Custodio Dourado Fávero Vereadora do
Município de Nova Aurora, venho requerer após ouvir a manifestação
deste conceituado Plenário, que seja enviado oficio ao Senhor Prefeito
Municipal para que implante a iluminação pública rebaixada e com
luminárias retrateis nas avenidas principais e em todas as ruas com
maiores movimentações. Garantindo melhores condições de segurança
pública e qualidade de vida no aspecto visual dos munícipes.

    Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2017.

ANGELA MARIA CUSTÓDIO DOURADO FAVERO
Vereadora